



## 2023年3月期 決算短信(日本基準)(連結)

2023年5月12日

上場会社名 光村印刷株式会社  
コード番号 7916 URL <https://www.mitsumura.co.jp/>  
代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 嶋山 芳夫  
問合せ先責任者 (役職名) 経理本部長 (氏名) 藤川 和典  
定時株主総会開催予定日 2023年6月29日 配当支払開始予定日 2023年6月30日  
有価証券報告書提出予定日 2023年6月29日  
決算補足説明資料作成の有無 : 無  
決算説明会開催の有無 : 無

上場取引所 東

TEL 03-3492-1182

(百万円未満切捨て)

### 1. 2023年3月期の連結業績(2022年4月1日～2023年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2023年3月期	14,791	4.0	86		29		488	885.0
2022年3月期	15,412	3.3	220		416		49	93.8

(注) 包括利益 2023年3月期 513百万円 ( %) 2022年3月期 440百万円 ( %)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2023年3月期	159.56		2.8	0.2	0.6
2022年3月期	16.20		0.3	1.5	1.4

(参考) 持分法投資損益 2023年3月期 百万円 2022年3月期 百万円

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2023年3月期	27,479	17,543	63.1	5,666.96
2022年3月期	27,102	17,186	62.7	5,551.48

(参考) 自己資本 2023年3月期 17,359百万円 2022年3月期 17,006百万円

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2023年3月期	1,225	1,805	604	7,149
2022年3月期	1,450	1,419	759	4,723

### 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2022年3月期		0.00		50.00	50.00	153	308.6	0.9
2023年3月期		0.00		50.00	50.00	153	31.3	0.9
2024年3月期(予想)		0.00		50.00	50.00		102.1	

### 3. 2024年3月期の連結業績予想(2023年4月1日～2024年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	7,200	1.5	50		80		0		0.00
通期	15,000	1.4	150		200		150		48.97

注記事項

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無  
 新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示  
 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無  
 以外の会計方針の変更 : 無  
 会計上の見積りの変更 : 無  
 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2023年3月期	3,103,420 株	2022年3月期	3,103,420 株
期末自己株式数	2023年3月期	40,121 株	2022年3月期	40,071 株
期中平均株式数	2023年3月期	3,063,326 株	2022年3月期	3,063,372 株

(参考)個別業績の概要

1. 2023年3月期の個別業績(2022年4月1日～2023年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2023年3月期	11,111	6.1	55	79.6	131	71.0	683	
2022年3月期	11,829	2.5	274		452		727	

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2023年3月期	222.98	
2022年3月期	237.49	

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2023年3月期	25,683	16,288	63.4	5,317.38
2022年3月期	24,978	15,699	62.8	5,124.80

(参考) 自己資本 2023年3月期 16,288百万円 2022年3月期 15,699百万円

2. 2024年3月期の個別業績予想(2023年4月1日～2024年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	5,400	1.7	100	163.2	30		9.79
通期	11,500	3.5	220	67.9	150	78.0	48.97

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的だと判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想等のご利用にあたっての注意事項等については、決算短信(添付資料)3ページ「今後の見通し」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	3
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	12
(セグメント情報)	13
(1株当たり情報)	14
(重要な後発事象)	14

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国の経済は、新型コロナウイルス感染症対策の各種行動制限が段階的に緩和され、経済活動の正常化が進みました。一方で、ウクライナ紛争に端を発する原材料・エネルギー価格の高騰、各国の利上げによる景気後退懸念など、景気の下振れリスクもあり、経営環境は予断を許さない状況が続きました。

印刷業界におきましては、生活様式の変化に伴うデジタル化の加速による紙媒体の需要減少に加え、燃料費や原材料価格などの高騰も重なり、依然として厳しい状況が続きました。

当社においては、上記のコスト上昇への対応として、製品価格の改定に努めました。また、生産部門においては、草加工場の機能を連結子会社の新村印刷株式会社が保有する狭山工場の敷地内に建設した新工場へ移転し、新たにビジネスフォームに特化した工場を2022年10月より本稼働しました。

また、経営資源の有効活用による生産構造改革の推進のため、当社川越事業所内の新聞工場の稼働を2025年中に停止し、川越事業所内の別エリアに株式会社読売新聞東京本社が新工場を建設し、当社との協業体制で運営をすることを目的として、当社が保有する川越事業所の敷地の一部を譲渡しました。さらに、オフセット印刷の生産性を高めるため、川越工場の機能を狭山工場の敷地内に移転・集約することを決定しました。本移転・集約は2023年12月末までに完了する予定です。

当連結会計年度の業績は、売上高は147億91百万円（前年同期比4.0%減）となり、電子部品製造事業の収益改善はありましたが、燃料費・原材料費の高騰や草加工場から狭山工場への移転に伴い草加工場の生産を一時停止したことにより、損益面では営業損失86百万円（前年同期は2億20百万円の利益）、経常損失29百万円（前年同期は4億16百万円の利益）となり、特別利益として上記敷地の売却益など固定資産売却益30億97百万円を計上し、特別損失として上記固定資産の譲渡及び製造拠点集約の意思決定等に伴う減損損失など減損損失19億33百万円を計上した結果、親会社株主に帰属する当期純利益4億88百万円（前年同期比885.0%増）となりました。

セグメント別の経営成績を示すと次のとおりです。

#### ① 印刷事業

カタログ・パンフレットや事務用印刷物の減少があり、売上高は138億9百万円（前年同期比3.4%減）となり、製品価格の改定を進めたものの燃料費・原材料費の高騰によるコスト増や草加工場の一時生産停止の影響を補うことができず、セグメント損失（営業損失）4億51百万円（前年同期は2億26百万円の利益）となりました。

#### ② 電子部品製造事業

フラットパネルセンサー事業の生産を前連結会計年度末に終了したことにより、売上高は5億97百万円（前年同期比18.6%減）となりましたが、エッチング精密製品のファブレス体制への移行による固定費の減少により、セグメント利益（営業利益）4百万円（前年同期は3億90百万円の損失）となりました。

③ 不動産賃貸等事業

売上高は4億88百万円(前年同期比5.4%減)、セグメント利益(営業利益)は3億59百万円(前年同期比6.4%減)となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末の総資産は、前連結会計年度末に比べ3億76百万円増加の274億79百万円となりました。

負債合計は、前連結会計年度末に比べ19百万円増加の99億35百万円となりました。

純資産合計は、前連結会計年度末に比べ3億56百万円増加の175億43百万円となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ24億26百万円増加し、当連結会計年度末には71億49百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度における営業活動によるキャッシュ・フローは、12億25百万円の収入超過となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度における投資活動によるキャッシュ・フローは、18億5百万円の収入超過となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度における財務活動によるキャッシュ・フローは、6億4百万円の支出超過となりました。

(4) 今後の見通し

次期の連結業績見通しにつきましては、売上高150億円、営業利益1億50百万円、経常利益2億円、親会社株主に帰属する当期純利益1億50百万円を見込んでいます。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの利害関係者の多くは、国内の株主、債権者、取引先等であるため、会計基準につきましては日本基準を適用しています。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	2,546,634	5,973,045
受取手形	331,793	344,595
売掛金	2,012,779	1,861,570
製品	705,759	464,063
仕掛品	264,351	229,830
原材料及び貯蔵品	106,311	101,572
有価証券	2,500,000	1,500,000
未収還付法人税等	531,340	11,034
その他	136,664	291,621
貸倒引当金	△2,000	△2,090
流動資産合計	9,133,635	10,775,244
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	4,744,992	6,148,726
機械装置及び運搬具(純額)	1,741,159	766,203
工具、器具及び備品(純額)	45,454	48,536
土地	3,661,010	3,434,482
リース資産(純額)	497,034	341,601
建設仮勘定	1,586,786	129,661
有形固定資産合計	12,276,437	10,869,212
無形固定資産		
その他	74,802	72,924
無形固定資産合計	74,802	72,924
投資その他の資産		
投資有価証券	4,656,193	4,850,986
繰延税金資産	118,513	123,456
退職給付に係る資産	751,764	689,159
その他	148,845	156,861
貸倒引当金	△57,275	△58,147
投資その他の資産合計	5,618,041	5,762,317
固定資産合計	17,969,281	16,704,454
資産合計	27,102,916	27,479,699

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	1,718,115	1,680,252
短期借入金	2,610,000	2,610,000
1年内返済予定の長期借入金	200,000	150,000
リース債務	247,938	253,195
未払費用	395,967	344,889
未払法人税等	26,920	386,919
賞与引当金	146,205	137,525
契約負債	14,700	9,185
その他	357,697	419,466
流動負債合計	5,717,544	5,991,433
固定負債		
長期借入金	150,000	-
リース債務	526,525	334,696
役員退職慰労引当金	24,461	25,010
退職給付に係る負債	1,477,677	1,479,326
繰延税金負債	1,689,995	1,777,334
その他	329,878	328,088
固定負債合計	4,198,539	3,944,455
負債合計	9,916,083	9,935,889
純資産の部		
株主資本		
資本金	5,607,886	100,000
資本剰余金	4,449,556	9,957,442
利益剰余金	5,702,266	6,037,897
自己株式	△86,687	△86,748
株主資本合計	15,673,021	16,008,591
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,250,632	1,317,617
退職給付に係る調整累計額	82,467	33,383
その他の包括利益累計額合計	1,333,100	1,351,000
非支配株主持分	180,711	184,216
純資産合計	17,186,833	17,543,809
負債純資産合計	27,102,916	27,479,699

## (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

## 連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
売上高	15,412,550	14,791,329
売上原価	12,382,150	12,183,656
売上総利益	3,030,400	2,607,672
販売費及び一般管理費	2,809,444	2,694,393
営業利益又は営業損失(△)	220,955	△86,720
営業外収益		
受取利息	170	42
受取配当金	122,419	134,958
受取家賃	9,621	8,321
助成金等収入	82,414	15,234
その他	40,966	28,135
営業外収益合計	255,592	186,692
営業外費用		
支払利息	52,033	45,338
遊休資産諸費用	-	72,463
その他	8,020	11,535
営業外費用合計	60,053	129,337
経常利益又は経常損失(△)	416,494	△29,365
特別利益		
固定資産売却益	9,379	3,097,389
投資有価証券売却益	301,636	76
事業譲渡益	40,000	-
特別利益合計	351,016	3,097,466
特別損失		
固定資産除却損	5,247	83,492
固定資産売却損	12,644	5,820
減損損失	115,211	1,933,021
希望退職関連費用	354,930	-
事業撤退損	69,600	-
工場移転関連費用	-	122,439
特別損失合計	557,634	2,144,773
税金等調整前当期純利益	209,876	923,327
法人税、住民税及び事業税	83,680	461,060
法人税等調整額	71,731	△32,837
法人税等合計	155,411	428,223
当期純利益	54,464	495,103
非支配株主に帰属する当期純利益	4,839	6,305
親会社株主に帰属する当期純利益	49,625	488,798



## 連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
当期純利益	54,464	495,103
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△599,830	66,984
退職給付に係る調整額	105,015	△49,083
その他の包括利益合計	△494,815	17,900
包括利益	△440,350	513,004
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	△445,190	506,699
非支配株主に係る包括利益	4,839	6,305

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月 31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	5,607,886	4,449,556	5,805,811	△86,605	15,776,648
当期変動額					
剰余金の配当			△153,169		△153,169
親会社株主に帰属する当期純利益			49,625		49,625
自己株式の取得				△81	△81
減資					
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	△103,544	△81	△103,626
当期末残高	5,607,886	4,449,556	5,702,266	△86,687	15,673,021

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	1,850,463	△22,548	1,827,915	178,672	17,783,235
当期変動額					
剰余金の配当					△153,169
親会社株主に帰属する当期純利益					49,625
自己株式の取得					△81
減資					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△599,830	105,015	△494,815	2,039	△492,775
当期変動額合計	△599,830	105,015	△494,815	2,039	△596,402
当期末残高	1,250,632	82,467	1,333,100	180,711	17,186,833

当連結会計年度(自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月 31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	5,607,886	4,449,556	5,702,266	△86,687	15,673,021
当期変動額					
剰余金の配当			△153,167		△153,167
親会社株主に帰属する当期純利益			488,798		488,798
自己株式の取得				△60	△60
減資	△5,507,886	5,507,886			-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	△5,507,886	5,507,886	335,631	△60	335,570
当期末残高	100,000	9,957,442	6,037,897	△86,748	16,008,591

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	1,250,632	82,467	1,333,100	180,711	17,186,833
当期変動額					
剰余金の配当					△153,167
親会社株主に帰属する当期純利益					488,798
自己株式の取得					△60
減資					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	66,984	△49,083	17,900	3,505	21,405
当期変動額合計	66,984	△49,083	17,900	3,505	356,976
当期末残高	1,317,617	33,383	1,351,000	184,216	17,543,809

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	209,876	923,327
減価償却費	790,581	801,675
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△27	962
賞与引当金の増減額 (△は減少)	1,963	△8,679
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	△2,127	548
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△156,377	15,087
受取利息及び受取配当金	△122,589	△135,000
助成金等収入	△82,414	△15,234
支払利息	52,033	45,338
固定資産除却損	5,247	83,492
減損損失	115,211	1,933,021
事業撤退損	69,600	-
工場移転関連費用	-	122,439
固定資産売却損益 (△は益)	3,264	△3,091,569
投資有価証券売却損益 (△は益)	△302,559	△76
事業譲渡損益 (△は益)	△40,000	-
売上債権の増減額 (△は増加)	173,835	131,131
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△347,702	280,955
仕入債務の増減額 (△は減少)	77,997	△37,862
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△216,544	△60,891
未収消費税等の増減額 (△は増加)	-	△173,368
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	△5,793	△18,679
その他	△155,116	△36,479
小計	68,356	760,135
利息及び配当金の受取額	122,480	135,040
助成金等の受取額	121,747	17,080
利息の支払額	△51,238	△45,497
事業撤退損の支払額	△69,600	-
法人税等の支払額	△1,643,145	△90,092
法人税等の還付額	-	554,305
工場移転関連費用の支払額	-	△105,210
営業活動によるキャッシュ・フロー	△1,451,398	1,225,762
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の純増減額 (△は増加)	△35	△5
有形固定資産の取得による支出	△1,655,401	△1,457,580
有形固定資産の除却による支出	△152,950	△38,173
有形固定資産の売却による収入	26,819	3,320,103
無形固定資産の取得による支出	△2,551	△10,127
投資有価証券の取得による支出	△29,133	△30,266
投資有価証券の売却による収入	354,606	36,529
事業譲渡による収入	40,000	-
その他	513	△15,455
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,418,133	1,805,024

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の増減額 (△は減少)	-	-
長期借入金の返済による支出	△357,000	△200,000
リース債務の返済による支出	△246,980	△248,509
自己株式の取得による支出	△81	△60
配当金の支払額	△152,696	△153,011
非支配株主への配当金の支払額	△2,800	△2,800
財務活動によるキャッシュ・フロー	△759,559	△604,382
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	-
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△3,629,091	2,426,405
現金及び現金同等物の期首残高	8,352,235	4,723,144
現金及び現金同等物の期末残高	4,723,144	7,149,549

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当社は、2022年6月29日開催の第120回定時株主総会の決議に基づき、2022年8月2日付で減資の効力が発生し、資本金の額を5,507,886千円減少し、その他資本剰余金に振り替えています。

この結果、当連結会計年度末において資本金が100,000千円、資本剰余金が9,957,442千円となっています。

なお、株主資本の合計金額に著しい変動はありません。

(セグメント情報等)

## I 前連結会計年度(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				調整額	連結損益計算書計上額
	印刷	電子部品 製造	不動産 賃貸等	計		
売上高						
外部顧客への売上高	14,293,883	733,475	385,190	15,412,550	—	15,412,550
セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	130,662	130,662	△130,662	—
計	14,293,883	733,475	515,852	15,543,212	△130,662	15,412,550
セグメント利益又は損失(△)	226,921	△390,199	384,233	220,955	—	220,955

## II 当連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				調整額	四半期連結損益計算書計上額
	印刷	電子部品 製造	不動産 賃貸等	計		
売上高						
外部顧客への売上高	13,809,721	597,344	384,263	14,791,329	—	14,791,329
セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	103,794	103,794	△103,794	—
計	13,809,721	597,344	488,057	14,895,123	△103,794	14,791,329
セグメント利益又は損失(△)	△451,014	4,831	359,462	△86,720	—	△86,720

## (1株当たり情報)

〔 前連結会計年度 自 2021 年 4 月 1 日 至 2022 年 3 月 31 日 〕		〔 当連結会計年度 自 2022 年 4 月 1 日 至 2023 年 3 月 31 日 〕	
株当たり純資産額	5,551.48 円	1株当たり純資産額	5,666.96 円
1株当たり当期純利益	16.20 円	1株当たり当期純利益	159.56 円
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在していないため記載していません。		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在していないため記載していません。	

(注) 1. 1株当たり当期純利益金額の算定基礎は、以下のとおりです。

	〔 前連結会計年度 自 2021 年 4 月 1 日 至 2022 年 3 月 31 日 〕	〔 当連結会計年度 自 2022 年 4 月 1 日 至 2023 年 3 月 31 日 〕
親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	49,625	488,798
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属 する当期純利益千円)	49,625	488,798
期中平均株式数(千株)	3,063	3,063

## (重要な後発事象)

該当事項はありません。